
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Жуковская средняя общеобразовательная школа»  

Торбеевского муниципального района Республики Мордовия 

(МБОУ «Жуковская СОШ») 

Структурное подразделение в с. Тат-Юнки 

 

ПРИКАЗ 

«16» февраля  2023г.                             с. Жуково                                          № 15 

 

О дополнительных каникулах для обучающихся 1-го класса 

 

Во исполнение годового календарного учебного графика школы на 2022-2023 

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать дополнительные каникулы для обучающихся 1 класса с 

20.02.2023 г по 26.02 2023 г. 

2. К занятиям приступить 27.02.2023 г. 

3. Классным руководителям 1 классов Сусимовой Ж.А. и Агишевой Э.Д.: 

- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под 

роспись в срок до 17.02.2023 г.; 

- провести инструктаж по ТБ, ОБЖ и ПДД с отметкой в соответствующих 

журналах. 

4.  Ответственной за сайт школы, Тяриной И.В., разместить данный приказ 

на сайте МБОУ «Жуковская средняя общеобразовательная школа» 

5. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                        Н.И.Янина 

 

 

С приказом ознакомлены:  ___________    ______________ И.В.Тярина 

                                                                              _______________Ж.А.Сусимова 

                                                         ________________ Э.Д.Агишева 


		2023-02-16T12:22:34+0300
	Янина Нина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




